
Zarządzenie nr 195/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 5 października 2021 roku 

w sprawie: wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem zgodnego z wymaganiami norm PN-EN ISO 

9001:2015 i PN-EN ISO 14001:2015.  

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim wprowadza się Zintegrowany System 

Zarządzania Jakością i Środowiskiem zgodny z wymaganiami norm PM-EN ISO 9001:2015 i 

PN-EN ISO 14001:2015. 

§ 2. 1. Przyjmuje się Politykę Jakości Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim określoną 

w załączniku nr 1.  

2. Polityka Jakości dostępna jest na stronach internetowych Urzędu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz w siedzibie Urzędu. 

 
§ 3. 1. Przyjmuje się Księgę Jakości Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i 

Środowiskiem wraz z jej integralnymi załącznikami. 

2.Księga Jakości udostępniona jest pracownikom Urzędu w formie elektronicznej w serwisie 

wewnętrznym Urzędu. 

 
§ 4. 1.Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania i stosowania przyjętych 

procedur stanowiących integralną część Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i 

Środowiskiem. 

2. Każdy nowozatrudniony pracownik Urzędu zostaje zapoznany z dokumentami 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem i składa w tej sprawie 



oświadczenie. Za zapoznanie nowozatrudnionego pracownika z dokumentacją odpowiada 

jego bezpośredni przełożony. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością i Środowiskiem. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 169/2017 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

22 września 2017 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 


